[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01.06.2020
	№ 1368

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу постановлений

Администрации Боровичского городского поселения и

Администрации муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Боровичского городского поселения             от 31.03.2011 № 71 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание бюджетными учреждениями услуг (выполнение работ) гражданам и юридическим лицам, относящимся к основным видам деятельности бюджетных учреждений»;

постановления Администрации муниципального района:

от 14.12.2012 № 2798 «Об утверждении Положения о комиссии по ценам и тарифам Администрации Боровичского муниципального района»;

от 18.12.2018 № 4504 «Об утверждении состава комиссии по ценам и тарифам Администрации Боровичского муниципального района»;

от 29.08.2019 № 2808 «О внесении изменения в состав комиссии по ценам и тарифам Администрации Боровичского муниципального района».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн